1Светильники  LTD-RIBONIK / страница 1 из 3
ПРИМЕНЕНИЕ
ОСОБЕННОСТИ
	 Встраиваемый в стену светильник
с асимметричным светораспределением
предназначен для подсветки ступеней,
пешеходных дорожек, коридоров, а также
для создания декоративных световых

сети с помощью герметичного ввода в корпусе
светильника и клеммной колодки.
2Светильники  LTD-RIBONIK / страница 2 из 3
МОДЕЛИ
Артикул Модель Мощность Световой
поток
Размер
светильника
Угол
излучения
Цвет
корпуса
Цветовая
темп-ра* Цвет свечения
056737 LTD-RIBONIK-R138-5W Day4000 5 Вт 180 лм Ø138×75 мм 50° черный 4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
062915 LTD-RIBONIK-R138-5W Warm3000 5 Вт 180 лм Ø138×75 мм 50° черный 3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
056716 LTD-RIBONIK-R202-8W Day4000 8 Вт 300 лм Ø202×78 мм 50° черный 4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
062916 LTD-RIBONIK-R202-8W Warm3000 8 Вт 300 лм Ø202×78 мм 50° черный 3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
056738 LTD-RIBONIK-S135×135-5W Day4000 5 Вт 180 лм 135×135×78мм 50° черный 4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
062914 LTD-RIBONIK-S135×135-5W Warm3000 5 Вт 180 лм 135×135×78мм 50° черный 3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
062927 LTD-RIBONIK-S202×202-8W Day4000 8 Вт 300 лм 202×202×78 мм 50° черный 4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
062928 LTD-RIBONIK-S202×202-8W Warm3000 8 Вт 300 лм 202×202×78 мм 50° черный 3000 К
Белый теплый,
аналогичный лампе
накаливания
056720 LTD-RIBONIK-S271×136-10W Day4000 10 Вт 420 лм 271×136×78 мм 70° черный 4000 К
Белый дневной,
для жилых
помещений
062917 LTD-RIBONIK-S271×136-10W Warm3000 10 Вт 420 лм 271×136×78 мм 70° черный 3000 К